
千葉県公安委員会指定

確かな知識と技術を取得して、安心・安全なカーライフを。

〒263-0005 千葉県千葉市稲毛区長沼町341

0120-59-6371
http://keiyo.sbs-drivingschool.co.jp/ホームページ

■「安心パック」とは、規定時間以外のオーバーした時限分の料金や、検定をするときの2 回目以降の料金など、本来かかってくる追加料金を
いただきません。■追加でかかる料金は自由練習料 [1時限 4,290 円（税込）]、技能・検定予約キャンセル料 2,000円（税込）、仮免学科受験証
紙代 1,700 円（非課税）、仮免許申請料 1,150 円（非課税）、MT から AT への移行手数料 11,000 円（税込）がかかります。■その他、退所ま
たは転所の場合、未了の教習料金のみ払い戻しいたしますが、解約手数料 11,000 円（税込）がかかります。■高速教習は実車走行になります。
■各種割引の併用はできません。
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技能･検定の追加料金不要！
お得な安心パックプラン
検定不合格でも、補習を含めた技能追加料金なし！

運転技術に不安がある方におすすめ！

普通自動車

安心パック
無料キャン

ペーン

無料 !

30歳までの方限定

所持免許なし
または原付免許を

お持ちの方 20,000 円
（税込）291,500 円

（税込）（税込）

＋MT
マニュアル

15,000 円
（税込）278,630 円

（税込）

＋AT
オートマチック

206,360 円
（税込）（税込）

193,490 円
（税込）

自動二輪免許を
お持ちの方

所持免許なし
または原付免許を

お持ちの方

自動二輪免許を
お持ちの方

学生の方は、学割適用で

さらに15,000円割引！学
割 ※自動二輪免許をお持ちの方は、5,000円割引となります

（税込）


